
Uchwała Nr 25/460/25/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-
002/24 w ramach Priorytetu 7 Rynek pracy, Działania 7.6 Adaptacja do zmian, programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, poprzez przyjęcie List 
wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr 
FEWM.07.06-IZ.00-002/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U.  poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-002/24 w ramach 
Priorytetu 7 Rynek pracy, Działania 7.6 Adaptacja do zmian, programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, poprzez zatwierdzenie List wniosków po 
zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-002/24, tj.: 
a) Listy wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą minimalną liczbę 

punktów oraz zostały skierowane do etapu negocjacji, stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały, 
b) Listy wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów, stanowiącej Załącznik nr 2 do 

Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Wojewodztwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAB5534-D02A-4191-9984-DB45F841C7DB. Podpisany Strona 1



Lp. Numer projektu Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny końcowej

1 FEWM.07.06-IZ.00-0037/25

Grupa Doradcza Primus S.C. 

Tomasz Londoński Karol 

Tomaszewski

Bezpieczna przestrzeń 119

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą minimalną liczbę punktów

 oraz zostały skierowane do etapu negocjacji*

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-marytorycznej

 w ramach naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-002/24

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 25/460/25/VII
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 11 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAB5534-D02A-4191-9984-DB45F841C7DB. Podpisany Strona 1



2 FEWM.07.06-IZ.00-0003/25
Piotr Wasyluk Projektowanie 

Kreatywne

Dobrostanowe miejsca pracy w gminie 

Gietrzwałd i Kiwity

111

(WND uzyskał identyczną, jak 

wniosek z poz. 3, 4 i 5 ocenę w 

ramach wszystkich ocenianych 

kryteriów, kolejność umieszczenia 

na liście wynika z kolejności 

składania wniosków) 

3 FEWM.07.06-IZ.00-0004/25
Piotr Wasyluk Projektowanie 

Kreatywne

Dobrostanowe miejsca pracy w gminie 

LUBOMINO i ORNECIE

111

(WND uzyskał identyczną, jak 

wniosek z poz. 2, 4 i 5 ocenę w 

ramach wszystkich ocenianych 

kryteriów, kolejność umieszczenia 

na liście wynika z kolejności 

składania wniosków) 

4 FEWM.07.06-IZ.00-0006/25
Piotr Wasyluk Projektowanie 

Kreatywne

Dobrostanowe miejsca pracy w 

instytucjach kultury i przedsiębiorczości w 

województwie warmińsko – mazurskim

111

(WND uzyskał identyczną, jak 

wniosek z poz. 2, 3 i 5 ocenę w 

ramach wszystkich ocenianych 

kryteriów, kolejność umieszczenia 

na liście wynika z kolejności 

składania wniosków) 

5 FEWM.07.06-IZ.00-0007/25
Piotr Wasyluk Projektowanie 

Kreatywne

Dobrostanowe miejsca pracy w 

bibliotekach województwa warmińsko – 

mazurskiego

111

(WND uzyskał identyczną, jak 

wniosek z poz. 2, 3 i 4 ocenę w 

ramach wszystkich ocenianych 

kryteriów, kolejność umieszczenia 

na liście wynika z kolejności 

składania wniosków) 

6 FEWM.07.06-IZ.00-0038/25 edpo.pl Michał Cupiał
Zdrowa przestrzeń zawodowa - inwestycja 

w warunki pracy

109,5

(WND otrzymał wyższą liczbę 

punktów od WND z poz. 7 i 8 w 

ramach kryterium ogólnego 

punktowego nr C1)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAB5534-D02A-4191-9984-DB45F841C7DB. Podpisany Strona 2



7 FEWM.07.06-IZ.00-0035/25

Warmińsko-Mazurski Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w 

Olsztynie

Zdrowo, dobrze, zawodowo!

109,5

(WND otrzymał niższą liczbę 

punktów od WND z poz. 6 oraz 

wyższą liczbę punktów od WND z 

poz. 8 w ramach kryterium 

ogólnego punktowego nr C1)

8 FEWM.07.06-IZ.00-0008/25
Piotr Wasyluk Projektowanie 

Kreatywne
Dobre miejsca pracy w Dobrym Mieście

109,5

(WND otrzymał niższą liczbę 

punktów od WND z poz. 6 i 7 w 

ramach kryterium ogólnego 

punktowego nr C1)

9 FEWM.07.06-IZ.00-0058/25 ACTIV Justyna Grabowska

ADAPTACJA MŚP - POPRAWA 

WARUNKÓW PRACY I MINIMALIZACJA 

CZYNNIKÓW RYZYKA 

ZDROWOTNEGO

109

10 FEWM.07.06-IZ.00-0040/25 edpo.pl Michał Cupiał Zdrowe miejsca pracy w edukacji i sporcie

107,5

(WND otrzymał wyższą liczbę 

punktów od WND z poz. 11 w 

ramach kryterium ogólnego 

punktowego nr C1)

11 FEWM.07.06-IZ.00-0022/25
Apmm Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
ADAPTACJA I ROZWÓJ MŚP 1.0

107,5

(WND otrzymał niższą liczbę 

punktów od WND z poz. 10 w 

ramach kryterium ogólnego 

punktowego nr C1)

12 FEWM.07.06-IZ.00-0002/25
Piotr Wasyluk Projektowanie 

Kreatywne

Dobrostanowe miejsca pracy w 

przedsiębiorstwach i organizacjach 

Warmii i Mazur

107

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAB5534-D02A-4191-9984-DB45F841C7DB. Podpisany Strona 3



13 FEWM.07.06-IZ.00-0017/25 BIZNES PARTNER Kamil Tetwejer

Z myślą o kadrze ośrodków pomocy 

społecznej MOPS Lidzbark i MOPS 

Morąg

106,5

14 FEWM.07.06-IZ.00-0016/25 BIZNES PARTNER Kamil Tetwejer

Z myślą o kadrze ośrodków pomocy 

społecznej MOPS Olsztyn i GOPS 

Jonkowo

106

15 FEWM.07.06-IZ.00-0015/25
Biuro Inwestycyjne PROGRES Anna 

Bielska
Adaptacja stanowisk pracy 2 104,5

16 FEWM.07.06-IZ.00-0042/25
Fundacja Ochrony Wielkich Jezior 

Mazurskich

Wsparcie pracodawców z województwa 

warmińsko-mazurskiego w dostosowaniu 

środowiska pracy do potrzeb różnych grup 

pracowników.

104

(WND otrzymał wyższą liczbę 

punktów od WND z poz. 17 w 

ramach kryterium ogólnego 

punktowego nr C1)

17 FEWM.07.06-IZ.00-0039/25 edpo.pl Michał Cupiał
Zdrowe środowisko pracy – wsparcie dla 

Tych, którzy wspierają

104

(WND otrzymał niższą liczbę 

punktów od WND z poz. 16 w 

ramach kryterium ogólnego 

punktowego nr C1)

18 FEWM.07.06-IZ.00-0036/25 edpo.pl Michał Cupiał
Ergonomia i komfort pracy – nowoczesne 

warunki dla olsztyńskiej kultury
103,5

19 FEWM.07.06-IZ.00-0041/25 edpo.pl Michał Cupiał Ergonomia i dobrostan w MŚP 102,5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAB5534-D02A-4191-9984-DB45F841C7DB. Podpisany Strona 4



20 FEWM.07.06-IZ.00-0043/25
Fundacja Ochrony Wielkich Jezior 

Mazurskich

Wsparcie pracodawców gminy Pisz w 

dostosowaniu środowiska pracy do 

potrzeb różnych grup pracowników

102

21 FEWM.07.06-IZ.00-0045/25
Fundacja Ochrony Wielkich Jezior 

Mazurskich

Wsparcie pracodawców gminy Mrągowo 

w dostosowaniu środowiska pracy do 

potrzeb różnych grup pracowników

101,5

(WND otrzymał wyższą liczbę 

punktów od WND z poz. 22 i 23 w 

ramach kryterium ogólnego 

punktowego nr C1)

22 FEWM.07.06-IZ.00-0034/25

Warmińsko-Mazurski Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w 

Olsztynie

Zdrowo, dobrze, zawodowo! 9

101,5

(WND otrzymał niższą liczbę 

punktów od WND z poz. 21 oraz 

wyższą liczbę punktów od WND z 

poz. 23 w ramach kryterium 

ogólnego punktowego nr C1)

*UWAGA! Umieszczenie projektu na liście wniosków skierowanych do etapu negocjacji nie gwarantuje przeprowadzenia negocjacji tego projeku. Negocjacje 

prowadzone są poczynając od projektu, który uzyskał najwyższą liczbę punktów na etapie oceny formalno-merytorycznej, aż do wyczerpania kwoty środków 

przeznaczonej na dofinansowanie projektów w naborze. Alokacja dla przedmiotowego naboru wynosi 10 000 000 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAB5534-D02A-4191-9984-DB45F841C7DB. Podpisany Strona 5



Lp. Numer projektu Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny końcowej

1 FEWM.07.06-IZ.00-0033/25

Federacja Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego FOSa

ergoNGO – zdrowe i ergonomiczne 

miejsca pracy dla organizacji społecznych 

w regionie

118,5

Wniosek nie spełnia kryterium 

A4 i B1.

2 FEWM.07.06-IZ.00-0005/25
Akademia Rozwoju Osobistego 

„Kompas” Małgorzata Dudek
KOMPAS na pracodawców

114

Wniosek nie spełnia kryterium 

A12 i B4.

3 FEWM.07.06-IZ.00-0054/25
Edugika Centrum Szkoleniowe 

Krzysztof Dąbrowski
Zawodowo dla zdrowia

109

Wniosek nie spełnia kryterium 

A12 i B7.

4 FEWM.07.06-IZ.00-0053/25
Stowarzyszenie Edukacyjno-

Oświatowe Erudycja
Kompas bezpieczeństwa

105,5

Wniosek nie spełnia kryterium 

A4 i A12.

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów

(wnioski ocenione negatywnie)

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-marytorycznej

 w ramach naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-002/24

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 25/460/25/VII
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 11 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAB5534-D02A-4191-9984-DB45F841C7DB. Podpisany Strona 1



5 FEWM.07.06-IZ.00-0001/25 PRO SCHOLAM TAK - Twoja Akademia Kompetencji

93

Wniosek nie spełnia kryterium 

A6.

6 FEWM.07.06-IZ.00-0010/25
LENART INTERACTIVE SYLWIA 

DĘBOWSKA-LENART

Przyszłość rynku pracy: Dobrostanowe 

miejsca pracy

91

Wniosek nie spełnia kryterium 

A4, A6 i C5.

7 FEWM.07.06-IZ.00-0055/25 Edukacyjna Szansa AZIRO
Pracuj zdrowiej – kompleksowe 

dostosowanie środowiska pracy

81

Wniosek nie spełnia kryterium 

B7 i B8.

8 FEWM.07.06-IZ.00-0026/25 Zemano Krystian Zemanowicz

Zdrowe i zrównoważone miejsca pracy w 

województwie warmińsko-mazurskim - 

szpitale.

77

Wniosek nie spełnia kryteriów 

A12, C3, C4, C5 i C6.

9 FEWM.07.06-IZ.00-0025/25 Zemano Krystian Zemanowicz
Zdrowe i zrównoważone miejsca pracy w 

województwie warmińsko-mazurskim

72,5

Wniosek nie spełnia kryteriów 

A12, C3, C4, C5 i C6.

10 FEWM.07.06-IZ.00-0049/25
Sniper Events Przemysław 

Gerlaczyński

Zróbmy sobie lepszą pracę- projekt 

Sniper Events wsparciem pracowników i 

pracodawców w tworzeniu zdrowego i 

dobrze dostosowanego środowiska pracy.

59,5

Wniosek nie spełnia kryteriów 

A12, B4, C1, C3, C4 i C5.

11 FEWM.07.06-IZ.00-0048/25
Sniper Events Przemysław 

Gerlaczyński

Zróbmy sobie zdrowszą pracę- projekt 

Sniper Events wsparciem pracowników i 

pracodawców w tworzeniu zdrowego i 

dobrze dostosowanego środowiska pracy.

59

Wniosek nie spełna kryteriów 

A12, C1, C3, C4 i C5.

12 FEWM.07.06-IZ.00-0027/25
Cech Rzemieślników i 

Przedsiębiorcw w Szczytnie

Dostosowanie środowiska pracy 

pracowników w firmach z terenu powiatu 

szczycieńskiego

58,5

Wniosek nie spełnia kryteriów 

A4, A6, A12, B1 i C3.

13 FEWM.07.06-IZ.00-0014/25
Powiatowy Ośrodek Rozwoju 

Edukacji
Pracuj zdrowo, żyj lepiej

47

Wniosek nie spełnia kryteriów 

A4, A6, A12, C1, C3, C4 i C6.

14 FEWM.07.06-IZ.00-0019/25
Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i 

Placówek Oświatowych
Pracuję i dobrze się czuję

46

Wniosek nie spełnia kryteriów 

A4, A6, A12, C1, C3, C4 i C6.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAB5534-D02A-4191-9984-DB45F841C7DB. Podpisany Strona 2



15 FEWM.07.06-IZ.00-0050/25 Gmina Jeziorany

Poprawa warunków pracy pracowników 

gminy Kolno oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy Jeziorany poprzez 

realizację dodatkowych szkoleń 

przeciwdziałąjących wypaleniu 

zawodowemu

24,5

Wniosek nie spełnia kryteriów 

A12, B4, B5, B10, B11, B12, C1, 

C2, C3, C4, C5, C6.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAB5534-D02A-4191-9984-DB45F841C7DB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 25/460/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-06-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




